
                             

   

中津方面 

時 刻 停車場所 

8:39 坂本バス停（役場方面） 

8:42 桜台バス停 

8:43 運輸支局入口バス停 

8:45 一本松バス停 

8:46 局前バス停 

8:47 中津バス停 

8:48 東中学校前バス停 

8:50 愛川町役場バス停 

9:00 会場 

 

三増方面 

時 刻 停車場所 

8:43 愛川高校前バス停 

8:45 高峰小学校前バス停 

8:46 三増下宿バス停 

8:47 三増バス停 

8:49 中里遊園地前バス停 

8:50 上三増バス停 

8:55 中原バス停 

8:56 愛川中学校前バス停 

9:00 会場 

 

春日台・小沢方面 

時 刻 停車場所 

8:26 梅沢バス停 

8:31 小沢坂下（町）バス停 

8:33 小沢坂上（町）バス停 

8:35 大塚児童館入口（町）バス停 

8:37 六倉（町）バス停 

8:40 春日台入口バス停 

8:42 春日台１丁目バス停 

8:44 春日台３丁目バス停 

8:46 春日台団地バス停 

8:50 箕輪辻バス停 

8:53 下之街道バス停 

8:54 宮上バス停 

8:55 下戸倉バス停 

9:00 会場 

 

半原方面 

時 刻 停車場所 

8:41 原下バス停 

8:42 学校入口バス停 

8:44 撚糸組合前バス停 

8:45 半原バスターミナル前 

8:46 川北バス停 

8:48 愛川大橋バス停 

8:49 
愛川ふれあいの村 

野外センター前バス停 

8:51 原臼バス停 

8:53 細野橋バス停 

8:57 半僧坊前（県道）バス停 

9:00 会場 

 

ふれあい広場は、障がいのある人もない人も、ボランティア団体

等による交流ゲームや模擬店コーナーなどを通して、楽しく「ふれ

あう」ことを目的に開催します。みなさん、ご近所お誘い合わせの

うえ、ご参加ください。 

主催 社会福祉法人愛川町社会福祉協議会 
   愛川町ボランティア連絡協議会 

※ 各方面とも帰りは、 

逆の順路になります。 


